
Geräteschutz
BASIS

Geräteschutz KOMFORT

3 Jahre 5 Jahre

Komplettschutz

Neugeräte Gebrauchtgeräte
(bis zu 24 Monate alt) (älter als 24 Monate)

EinmalbetragGerätepreis Einmalbetrag Einmalbetrag monatlich

bis € 700,- € 69,90

bis € 300,-

bis € 400,-

bis € 500,-

bis € 200,-

bis € 3.500,-

bis € 1.000,-

bis € 1.300,-

bis € 2.000,-

bis € 3.000,-

bis € 5.000,-

bis € 1.500,-

bis € 7.500,-

bis € 10.000,-

bis € 700,-

€ 29,90

€ 39,90

€ 49,90

€ 19,90

€ 199,90

€ 99,90

€ 119,90

€ 149,90

€ 179,90

€ 249,90

€ 129,90

€ 279,90

€ 299,90

€ 69,90

€ 229,90

€ 109,90

€ 129,90

€ 169,90

€ 189,90

€ 259,90

€ 139,90

€ 349,90

€ 399,90

€ 39,90

€ 49,90

€ 59,90

€ 29,90

€ 79,90

€ 59,90

€ 79,90

€ 99,90

€ 119,90

€ 349,90

€ 159,90

€ 179,90

€ 239,90

€ 299,90

€ 419,90

€ 199,90

€ 529,90

€ 649,90

€ 139,90

€ 8,-

€ 3,-

€ 8,-

€ 5,-
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Sorgen Sie sich nicht um Ihr Gerät,

nutzen Sie einen gscheidn Service!

Der Margreiter Rundum-Service ist das ideale Schutzpaket für Ihre Elektrogeräte. Ob

Waschmaschine, Geschirrspüler oder Kaffeemaschine. Mit unserem Service tuen Sie sich und


Ihrem Gerät etwas Gutes!



Sichern Sie sich jetzt gegen Reparatur- oder Servicekosten ab!

Margreiter

Rundum
-

Service

Der Geräteschutz

https://www.instagram.com/elektromargreiter/
https://www.facebook.com/elektromargreiter/
http://www.margreiter.com/


Material-, Produktionsfehler

Konstruktionsfehler

Arbeitslohn, Ersatzteile, Fahrt-
bzw. Versandkosten

Ersatzleistung bei Totalschaden

Geräteschutz

KOMFORT

Komplett-
schutz

Geräteschutz
BASIS

Gesetzliche

Gewährleistung

Unsachgemäße Handhabung

Wasser-/Feuchtigkeitsschäden

Überspannung/Elektronikschäden

Verstopfung/Fremdkörper

Fall-/Sturzschäden

Display-/Panel-/Glaskeramik-Bruch

Motor- und Lagerschäden

Defekte an Heizelementen

Originalzubehör im Hersteller-
Lieferumfang

Sofortschutz

Verschleiß/Verkalkung

Akkudefekte

Datenrettung/-sicherung bei
IT-Geräten

Aufspielen von Betriebssystemen
bei IT-Geräten

TV-Geräte-Einstellarbeiten
(ohne Erstinstallation)

TV-Software-Updates

Gebraucht-/Refurbished-Geräte

Gewerbegeräte

Dauer 2 Jahre +3 Jahre bis zu 3 bzw.
5 Jahre

unbegrenzt
möglich
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